
 

Anno scolastico 2018/19            Canicattini Bagni, 19/11/2018  

Albo 

Atti 

Sito 

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie incrociate terza fascia, ai fini dell’individuazione 

di un docente di sostegno per la scuola secondaria di I grado- a.s.2018/2019 - rettifica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto di annullamento in autotutela, prot. 9345 del 13/11/2018 

DISPONE 

La ripubblicazione all’albo delle graduatorie incrociate di terza fascia, ai fini dell’individuazione di 

un docente di sostegno per la scuola secondaria di I grado- a.s.2018/2019. 

Eventuali reclami per errori materiali possono essere presentati entro 5 giorni dalla pubblicazione 

della presente: 

 brevi manu all’ufficio protocollo di questa istituzione scolastica; 

 alla mail SRIC816003@ISTRUZIONE.IT o SRIC816003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Trascorsi senza rilievi i cinque giorni, si procederà con la convocazione.  


